
2018 г. 

маи г. Москва 

Содержание: о переименовании Учебно-исследовательского центра «Современные 

радиоэлектронные и телекоммуникационные технологии» 

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об изменении 

структуры МЭИ - переименовании Учебно-исследовательского центра «Современные 

радиоэлектронные и телекоммуникационные технологии» от 25.05.2018 (протокол 

№ 08/18) 

приказываю: 

!. Переименовать Учебно-исследовательский центр «Современные 

радиоэлектронные и телекоммуникационные технологии» (УИЦ СРРТ) в Учебно­

исследовательский центр «Лаборатория навигационных систем» (УИЦ ЛНС). 

2. Сохранить за Учебно-исследовательским центром «Лаборатория навигационных 

систем» шифр 08097. 

3. Руководителем Учебно-исследовательского центра «Лаборатория 

навигационных систем» назначить д.т.н. проф. Перова А.И. 

4. Руководителю УИЦ ЛНС Перову А.И. представить в отдел СМК проект 

Положения об Учебно-исследовательском центре «Лаборатория навигационных систем». 

5. Начальнику ПУ Беловой О.А. внести изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ». 

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса. 

7. Контроль за работой Учебно-исследовательского центра «Лаборатория 

навигационных систем» возложить на директора ИРЭ И.Н. Мирошникову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


